
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

18 червня 2021 року №155

Про відмову у наданні дозволу Лисенко Л.Л.
на реконструкцію житлового будинку
та будівництво господарських будівель
за адресою: ***********************

Керуючись пунктом «б» статті 31 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання
містобудівної діяльності», розглянувши заяву гр. Лисенко Любові Леонідівни
(вх. №08-03/4507 від 07.06.2021), яка зареєстрована за адресою:
*******************, щодо реконструкції житлового будинку та будівництва
господарських будівель, на підставі поданих документів, виконавчий комітет
Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Відмовити у наданні дозволу Лисенко Любові Леонідівні на
реконструкцію житлового будинку та будівництво господарських будівель за
адресою: ****************************, у зв’язку з відсутністю документа,
що підтверджує право власності чи право користування земельною ділянкою
за даною адресою.

2. Попередити гр. Лисенко Л.Л., що виконання будівельних робіт на
об’єкті без зареєстрованого повідомлення про початок будівельних робіт у
відповідному органі держархбудконтролю або здійснення незазначених
будівельних робіт у повідомленні, вважається самовільним будівництвом і
тягне за собою відповідальність згідно з чинним законодавством.

Міський голова В. І. Колісніченко


